
 
 

UCHWAŁA NR XIV/131/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KUROWIE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.), oraz § 13 i § 14 Uchwały  Nr IX/87/2024 Rady Gminy Kurów z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2025, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2025 przyjętym Uchwałą Nr IX/87/2024 Rady Gminy Kurów z dnia 
17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2025, zmienionym: 

- Zarządzeniem Nr 6/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 17 stycznia 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025, 

- Zarządzeniem Nr 9/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 27 stycznia 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025, 

- Zarządzeniem Nr 15/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 7 lutego 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025, 

- Uchwałą Nr XI/103/2025 Rady Miejskiej w Kurowie z dnia 18 lutego 2025 roku w sprawie zmian budżetu 
na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 21/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 20 lutego 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025, 

- Zarządzeniem Nr 27/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 6 marca 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025, 

- Zarządzeniem Nr 30/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 25 marca 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025, 

- Uchwałą Nr XII/112/2025 Rady Miejskiej w Kurowie z dnia 15 kwietnia 2025 roku w sprawie zmian 
budżetu na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 39/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 23 kwietnia 2025 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 44/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 13 maja 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025, 

- Zarządzeniem Nr 46/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 23 maja 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025, 

- Zarządzeniem Nr 49/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 30 maja 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 3492



- Zarządzeniem Nr 51/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 2 czerwca 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025, 

- Uchwałą Nr XIII/123/2025 Rady Miejskiej w Kurowie z dnia 13 czerwca 2025 roku w sprawie zmian 
budżetu na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 54/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 23 czerwca 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 akapit 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości  61 048 861,79 zł 

z tego dochody bieżące w kwocie   44 665 465,39 zł  

dochody majątkowe w kwocie    16 383 396,40 zł”. 

2. § 2 akapit 1 oraz ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 69 137 619,78 zł 

z tego  wydatki bieżące w kwocie   42 638 154,61 zł  

wydatki majątkowe w kwocie    26 499 465,17 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2.”. 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielonych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4.”. 

4. § 7 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

2) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kurowie 

 
 

Artur Poniewierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3492



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/131/2025 
Rady Miejskiej w Kurowie z dnia 27.06.2025 roku - wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 163 290,00 161 790,00 92 790,00 0,00 92 790,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 290,00 161 790,00 92 790,00 0,00 92 790,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 718 452,92 686 452,92 686 452,92 0,00 686 452,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 032 000,00 7 032 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 100,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 776 552,92 686 452,92 686 452,92 0,00 686 452,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 090 100,00 7 090 100,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 100,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 100,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 100,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 100,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 100,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 046 495,70 19 471 495,70 18 076 994,70 15 506 770,00 2 570 224,70 581 695,00 804 940,00 7 866,00 0,00 0,00 2 575 000,00 2 575 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 100,00 -72 100,00 0,00 0,00 0,00 -72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 988 395,70 19 399 395,70 18 076 994,70 15 506 770,00 2 570 224,70 509 595,00 804 940,00 7 866,00 0,00 0,00 2 589 000,00 2 589 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3492



 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 567 290,00 11 382 290,00 10 408 555,00 9 110 120,00 1 298 435,00 581 695,00 392 040,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 100,00 -72 100,00 0,00 0,00 0,00 -72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 495 190,00 11 310 190,00 10 408 555,00 9 110 120,00 1 298 435,00 509 595,00 392 040,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 100,00 -72 100,00 0,00 0,00 0,00 -72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 427 900,00 427 900,00 0,00 0,00 0,00 427 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 3 724 726,00 3 724 726,00 3 601 160,00 3 035 200,00 565 960,00 0,00 115 700,00 7 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 738 726,00 3 724 726,00 3 601 160,00 3 035 200,00 565 960,00 0,00 115 700,00 7 866,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 656 625,23 37 230 760,06 31 648 244,20 21 489 971,84 10 158 272,36 1 986 952,00 1 786 172,24 423 881,99 745 509,63 640 000,00 26 425 865,17 25 775 865,17 5 491 582,50 0,00 650 000,00 

zmniejszenie -72 100,00 -72 100,00 0,00 0,00 0,00 -72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 100,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 656 625,23 37 158 660,06 31 648 244,20 21 489 971,84 10 158 272,36 1 914 852,00 1 786 172,24 423 881,99 745 509,63 640 000,00 26 497 965,17 25 847 965,17 5 491 582,50 0,00 650 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 317 704,55 5 317 704,55 1 428 604,55 874 094,88 554 509,67 0,00 3 889 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 317 704,55 5 317 704,55 1 428 604,55 874 094,88 554 509,67 0,00 3 889 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3492



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/131/2025  

Rady Miejskiej w Kurowie z dnia 27 czerwca 2025 roku 

 

Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w roku 2025 

 

Lp. Dział/Rozdział Nazwa instytucji/Cel (rodzaj dotacji) 
Kwota 

 dotacji 

Z kwoty ogółem w tym Z kwoty ogółem w tym  

zadania bieżące 

zadania 

inwestycyjne 

 

dotacje dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych 

dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla Instytucji Kultury 907 800,00 907 800,00  907 800,00  

1 921 92109  Gminny Ośrodek Kultury (podmiotowa) 670 000,00 670 000,00  670 000,00  

2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kurowie 
(podmiotowa) 

237 800,00 237 800,00  237 800,00  

Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy 
udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

190 000,00 190 000,00   190 000,00 

1 630 63003 Dotacja celowa na zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
15 000,00 15 000,00   15 000,00 

2 921 92195 Dotacja celowa na wspieranie przedsięwzięć 

kultywujących tradycje ludowe 
60 000,00 60 000,00   60 000,00 

3 926 92605 Dotacja celowa na wspieranie zadań polegających na 

upowszechnianiu kultury fizycznej i sportu 
115 000,00 115 000,00   115 000,00 

Dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 
 

810 402,00 810 402,00   810 402,00 

1 801 80101 
Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 

(podmiotowa) 
427 900,00 427 900,00   427 900,00 

2 854 85410 
Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 

(podmiotowa) 
250 000,00 250 000,00   250 000,00 

3 801 80101 
Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 

(podmiotowa – uczniowie z  Ukrainy ) 
81 695,00 81 695,00   81 695,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3492



4 854 85410 
Dotacja dla ZSA w Klementowicach na wychowanków 

z Ukrainy w internacie 
50 807,00 50 807,00   50 807,00 

Dotacje dla jst na dofinansowanie zadań z zakresu jst 298 600,00 69 000,00 229 600,00 298 600,00  

1 852 85203 

Dotacja celowa dla Gminy Końskowola na 

dofinansowanie kosztów dowozu osób 

niepełnosprawnych z Gminy Kurów do ŚDS 

w Końskowoli 

14 000,00 14 000,00  14 000,00  

2 600 60004 Dotacja celowa dla miasta Puławy na realizacje 
zadania w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

55 000,00 55 000,00  55 000,00  

3 754 75411 Wpłata na fundusz celowy PSP  na wyposażenie 
centrum edukacji pożarniczo-przyrodniczej w 
komendzie Powiatowej PSP w Puławach 

30 000,00  30 000,00 30 000,00  

4 600 60014 Dotacja na zadanie pn.:Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2536L – III etap 

1 500,00  1 500,00 1 500,00  

5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1514L w zakresie 
budowy drogi dla pieszych na odcinkach od km 
11+887 do km 11+911 w msc. Łąkoć oraz od km 
14+198 do km 14+262 w msc. Barłogi 

 

58 100,00 

  

58 100,00 

 

58 100,00 

 

6 754 75405 Wpłata na fundusz celowy Komendy Powiatowej 
Policji na dofinansowanie zadania „Budowa nowej 
siedziby Komisariatu Policji w Kurowie”  

140 000,00  140 000,00 140 000,00  

Dotacje dla ochotniczych straży pożarnych oraz stowarzyszeń na 
dofinansowanie zadań bieżących i inwestycyjnych 

36 650,00 6 650,00 30 000,00  36 650,00 

1 
754 75412  Dotacja dla OSP Kłoda na dofinansowanie zakupu 

ubrań specjalnych 3 200,00 3 200,00   3 200,00 

2 754 75412 Dotacja dla OSP Kurów na dofinasowanie zakupu 
radiotelefonów 

3 450,00 3 450,00   3 450,00 

3 754 75412 Dotacja dla OSP Klementowice na dofinansowanie 
zakupu zestawu narzędzi hydraulicznych 

30 000,00  30 000,00  30 000,00 

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań inwestycyjnych jednostkom spoza 
jst 

559 626,63  559 626,63 50 000,00 509 626,63 

1 921 92120 
Dotacja na zadanie "Prace konserwatorskie elewacji 
bramy wjazdowej wraz z murem parkanowym przy 
kościele pw. NMP i św Michała Archanioła w Kurowie 

509 626,63  509 626,63  509 626,63 

2 851 85121 Dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu dla 
SPZOZ w Kurowie 

50 000,00  50 000,00 50 000,00  

Razem: 2 803 078,63 1 983 852,00 819 226,63  1 256 400,00 1 546 678,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3492



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/131/2025          

Rady Miejskiej w Kurowie z dnia 27 czerwca 2025 roku 

Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków krajowych w 2025 roku 

Lp 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

  

Źródło finansowania 

inwestycji Wysokość planowanych 

wydatków w roku 2025 

I Infrastruktura wodociągowa wsi  430 000,00 

 01043 Budowa sieci wodociągowej na działkach obrębu Szumów Dochody własne 160 000,00 

 01043 Budowa sieci wodociągowej od ul. Słonecznej do ul. Warszawskiej Dochody własne 160 000,00 

 01043 Budowa sieci wodociągowej ul. Zielona do ul. Sadowej Dochody własne 110 000,00 

II Infrastruktura sanitacyjna wsi  500 000,00 

 01044 Budowa kanalizacji w miejscowości Kurów ul. Wiśniowa Dochody własne/RFIL 500 000,00 

III Drogi publiczne gminne  7 032 000,00 

 60016 Budowa chodnika na ul. Nadrzecznej droga nr 107749L Dochody własne 7 000,00 

 
60017 

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. ew. nr 3794/14 (ul. Spokojna) 

w Kurowie 

Dochody własne 147 000,00 

 
60016 

Budowa drogi w miejscowości Brzozowa Gac na odcinku od km 

0+002,50 do km 0+595,00 

RFRD/dochody 

własne 
550 000,00 

 60016 Modernizacja infrastruktury drogowej i mostów na terenie gminy Kurów Polski Ład/Dochody własne 5 200 000,00 

 60016 Przebudowa drogi gminnej 107728L w miejscowości Płonki RFRD/Dochody własne 400 000,00 

 60016 Przebudowa drogi gminnej 107730L w miejscowości Klementowice RFRD/Dochody własne 600 000,00 

 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 112806L w Klementowicach Dochody własne 10 000,00 

 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 107727L w Płonkach Dochody własne 18 000,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 107739L oraz 107940L w miejscowości 

Klementowice 

Dochody własne 31 000,00 

 
60016 

Projekt budowy drogi dojazdowej do świetlicy i strażnicy OSP 

Klementowice (FS Klementowice 

Dochody własne 10 000,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 107972L w zakresie budowy drogi dla 

pieszych od km 0+013,30 do km 0+04,7 w miejscowości Brzozowa Gać  

Dochody własne 22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3492



 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej dz.ew. nr 341 (ul. Fabryczna) w Kurowie Dochody własne 7 000,00 

 60017 Budowa drogi wewnętrznej dz. Nr 384 w Buchałowicach Dochody własne 30 000,00 

IV Gospodarka gruntami i nieruchomościami  189 000,00 

 70005 Zakup działek pod cmentarz w Kurowie Dochody własne 140 000,00 

 70005 Zakup działki 183/5 w Olesinie Dochody własne 2 000,00 

 70005 Zakup działki 835/8 w Klementowicach Dochody własne 22 000,00 

 70005 Utwardzenie terenu na działkach 1217,1218/2, 1219/2 w Kurowie Dochody własne 25 000,00 

V Oświata i wychowanie  2 589 000,00 

80195 
Budowa sali gimnastycznej i boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej w Klementowicach 

Sportowa Polska/Dochody 

własne 
2 300 000,00 

 80195 Montaż systemu monitoringu wizyjnego Szkoły Podstawowej w Kurowie Dochody własne 90 000,00 

 80101 Modernizacja budynku ZSP Szkoły Podstawowej w Kurowie Dochody własne 160 000,00 

 
80101 

Zagospodarowanie terenu na działce 2947/1 przy budynku ZSP Szkoły 

Podstawowej w Kurowie 

Dochody własne 25 000,00 

 
80104 

Montaż separatora tłuszczu przy budynku Gminnego Przedszkola 

w Kurowie 

Dochody własne 14 000,00 

VI Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2 096 672,50 

 
85395 

Modernizacja wybranej infrastruktury społecznej na terenie Gminy 

Kurów 

Polski Ład/Dochody własne 2 096 672,50 

VII Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   4 572 798,68 

 90001 Objęcie udziałów w ZUK sp z o.o. w Kurowie Dochody własne 650 000,00 

 

90005 

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii (OZE) - dostawa i montaż 

instalacji fotowoltaicznych oraz pomp ciepła dla wybranych budynków 

publicznych 

Polski Ład/Dochody własne 

3 003 798,68 

 
90015 

Budowa nowej energooszczędnej i modernizacja istniejącej infrastruktury 

oświetleniowej na terenie Gminy Kurów 

Dochody własne 
300 000,00 

 90015 Budowa oświetlenia drogowego na ul. Wojska Polskiego w Kurowie Dochody własne 600 000,00 

 
90015 

Projekt budowy oświetlenia na odcinku od cmentarza do al. Brzozowej 

(FS Olesin) 

Dochody własne 
9 000,00 

 90095 Modernizacja placu zabaw w Brzozowej Gaci (FS Brzozowa Gać) Dochody własne 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3492



VIII Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 001 410,86 

 92109 Przebudowa budynku GOK w Kurowie Dochody własne 160 000,00 

 
92109 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Buchałowicach – dach (FS 

Buchałowice) 

Dochody własne 
24 410,86 

 
92109 

Projekt oświetlenia w budynku świetlicy wiejskiej w Brzozowej Gaci (FS 

Brzozowa Gać) 

Dochody własne 
5 000,00 

 
9209 

Montaż instalacji klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w 

Klementowicach od strony zachodniej (FS Klementowice) 

Dochody własne 
12 000,00 

 
92120 

Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

wybranych zabytkach Gminy Kurów 

Fundusz COViD/Dochody 

własne 
1 800 000,00 

IX Kultura fizyczna  12 000,00 

 
92605 

Zakup samojezdnego wózka nawadniającego murawę boiska sportowego 

przy ul. Warszawskiej 15 (FS Kurów) 

Dochody własne 
12 000,00 

Razem  19 422 882,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3492


	UCHWAŁA NR XIV/131/2025 RADY MIEJSKIEJ W KUROWIE z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 2 Dochody
	Zalacznik 4 Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w roku 2025
	Zalacznik 6 Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków krajowych w 2025 roku

		2025-07-18T12:11:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




